FOLHA DE PROTOCOLO

Protocolo nº: 757/2025

Data: 28/07/2025

Protocolado por: Luigi Costa

Tipo de Proposição: Indicação nº 268/2025

Ementa: Indica ao Prefeito Municipal que veja da possibilidade de afetar o Terreno

Publico onde funcionava a Usina de reciclagem no Bairro do Rocio 2 para destinação

específica de sede do futuro Canil Municipal.

Autor: Fabiano

Processo no Sistema Elotech: 434/2025

Processo Agrupado - Página 1 / 2 - Gerado em 28/07/2025

Câmara Municipal de Palmeira
 ESTADO DO PARANÁ

==========================================

Rua Cel. Vida, 211 Telefone (042)3252-1648 Caixa Postal 55  CEP. 84.130-000 - Palmeira - Paraná

O Vereador IRMÃO FABIANO, no uso de suas atribuições legais

propõe

INDICAÇÃO

INDICA ao Prefeito Municipal que veja da

possibilidade de afetar o Terreno Publico onde funcionava a Usina de reciclagem no Bairro do

Rocio 2 para destinação específica de sede do futuro Canil Municipal.

JUSTIFICATIVA

Esta proposição visa atender solicitação de Associações

de pessoas que defendem a causa animal.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Palmeira,

Estado do Paraná, em 25 de julho de 2025.

                   IRMÃO FABIANO

                      Vereador

Processo Agrupado - Página 2 / 2 - Gerado em 28/07/2025